o Pirkėjas pirkti užsakytas prekes ir sumokėti už jas šioje Sutartyje nurodytais terminais ir tvarka.
                     1.3. Parduodamų prekių kaina, asortimentas, kiekis nurodomas sąskaitose-faktūrose.

1.4. Sutarties vertė be PVM 9990,00 EUR  21% PVM  sudaro  2097,90 EUR . Sutarties vertė
su   PVM  12087,90  EUR (dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt septyni EUR, deyniasdešimt cnt.)

2. PREKIŲ KAINA

2.1.  Esant  poreikiui  gali  būti  perkamos  prekės,  kurios  nėra  įtrauktos  į  techninės
specifikacijos sąrašus.

2.2. Sutarties įkainiai gali būti perskaičiuojami, atsižvelgiant į vidutinę metinę infliaciją.

[...]

Vnt. 30 320 387,20

22. Dovanų rinkiniai Dovanų rinkiniuose
supakuoti lietuviškos kilmės

maisto produktai (sūriai,
saldainiai, šokoladai,

džiovinti vaisiai,
nealkoholinis vynas ir kt.).

Vnt. 20 800 968

Viso: 9764,20 11814,68
Bendra kaina pasiūlymui 11814,68 eur su Pvm (vienuolikq tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika
eurų 68ct).
Planuojamų  prekių  kiekis  preliminarus,  jis  gali  kisti  priklausomai  nuo  perkančiosios
organizacijos  poreikių.  Perkančioji  organizacija  neįsipareigoja  nupirkti  viso  nurodyto  prekių
kiekio. Tiekėjas privalo užpildyti visus laukelius su kainomis.